
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Morakniv

Název: Sekera Morakniv Camping Axe 1991 - olivová (18+)
Odkaz: https://armik.cz/sekera-morakniv-camping-axe-1991-olivova-18/
Kód zboží: AX-CAX-BS-02
Popis: Speciálně tvarovaná a vysoce kvalitní švédská sekera značky
Morakniv s vysokou ostrostí. Čepel z borové oceli válcované za studena,
která vyniká dobrou tvárností při zpracování a následnou pevností. Povrch
čepele s ochranným černým epoxidovým nátěrem...
Parametry: • Délka - celková (cm): 32,2. • Délka - čepel (cm): 11,5. •
Tlouška (mm): 6. • Hmotnost (g): 500. • Země výroby: se.

Název: Nůž outdoor Morakniv 2000 - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-outdoor-morakniv-2000-olivovy-18/
Kód zboží: NZ-200-SS-02
Popis: Další z vysoce kvalitních nožů, který si oblíbili zejména lovci, rybáři
a fanoušci outdoorových aktivit. Jedná se o nůž s velmi dobrou čepelí a
vzhledem k přijatelné ceně je to ideální volba pro všechny co hledají
kvalitního a jistého pomocníka do ka...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,4. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 140. • Země výroby: se.

Název: Nůž outdoor Morakniv 2000 - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-outdoor-morakniv-2000-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-200-SS-24
Popis: Další z vysoce kvalitních nožů, který si oblíbili zejména lovci, rybáři
a fanoušci outdoorových aktivit. Jedná se o nůž s velmi dobrou čepelí a
vzhledem k přijatelné ceně je to ideální volba pro všechny co hledají
kvalitního a jistého pomocníka do ka...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,4. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 140. • Země výroby: se.

Název: Pracovní nůž Morakniv Basic 511 - modrý-šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-modry-sedy-18/
Kód zboží: NZ-511-CS-0Z0XA

https://armik.cz/sekera-morakniv-camping-axe-1991-olivova-18/
https://armik.cz/nuz-outdoor-morakniv-2000-olivovy-18/
https://armik.cz/nuz-outdoor-morakniv-2000-oranzovy-18/
https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-modry-sedy-18/


Popis: Základní řada nože pocházející z firmy Morakniv, která je za
rozumnou cenu a překvapí vás vzhledem k ceně i dobrým výkonem. Tento
nůž se vám může hodit při vašich outdoorových výletech a bude to váš jistě
spolehlivý pomocník. Tvar nože a jeho provede...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,6. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 112. • Země výroby: se.

Název: Pracovní nůž Morakniv Basic 511 - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-cerveny-18/
Kód zboží: NZ-511-CS-25
Popis: Základní řada nože pocházející z firmy Morakniv, která je za
rozumnou cenu a překvapí vás vzhledem k ceně i dobrým výkonem. Tento
nůž se vám může hodit při vašich outdoorových výletech a bude to váš jistě
spolehlivý pomocník. Tvar nože a jeho provede...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,6. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 112. • Země výroby: se.

Název: Pracovní nůž Morakniv Basic 511 - žlutý-červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-zluty-cerveny-18/
Kód zboží: NZ-511-CS-261R
Popis: Základní řada nože pocházející z firmy Morakniv, která je za
rozumnou cenu a překvapí vás vzhledem k ceně i dobrým výkonem. Tento
nůž se vám může hodit při vašich outdoorových výletech a bude to váš jistě
spolehlivý pomocník. Tvar nože a jeho provede...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,6. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 2. • Hmotnost (g): 112. • Země výroby: se.

Název: Nůž Morakniv Bushcraft Black SRT - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-black-srt-cerny-18/
Kód zboží: NZ-BBS-SS-01
Popis: Další z nožů pocházejících ze švédské dílny značky Mora®.
Bushcraft SRT Black Morakniv je velmi kvalitní model, který je spojovaný s
pohodlným pobytem v přírodě, ale jeho reference jsou natolik dobré, že je
považovaný i jako nůž pro přežití v kolikrá...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23.2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 161. • Země výroby: se.

Název: Nůž Morakniv Bushcraft Survival - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-survival-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-BOS-SS-24
Popis: Švédská dýka velmi vysoké kvality s typickou skandinávskou

https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-cerveny-18/
https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-basic-511-zluty-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-black-srt-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-survival-oranzovy-18/


čepelí. Jedná se o jeden z nejrobustnějších nožů z produkce Mora je
určený pro přežití v divočině a jejímu porozumění, ale i pro pohodlný pobyt
v přírodě. Nůž je optimálně adaptovaný na pro...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23.2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 228. • Země výroby: se.

Název: Nůž Morakniv Bushcraft - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-cerny-18/
Kód zboží: NZ-BSB-CS-01
Popis: Skvělý pomocník, který vás bude spolehlivě doprovázet na vašich
výletech do přírody a za jakýmkoliv dobrodružstvím. Tato robustní čepel z
tohoto nože dělá jeden z nejsilnějších nožů od značky Morakniv. Čepel je
vyrobena z uhlíkové oceli, která je kal...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23.2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 162. • Země výroby: se.

Název: Nůž Morakniv Bushcraft - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-BSO-SS-24
Popis: Skvělý pomocník, který vás bude spolehlivě doprovázet na vašich
výletech do přírody a za jakýmkoliv dobrodružstvím. Tato robustní čepel z
tohoto nože dělá jeden z nejsilnějších nožů od značky Morakniv. Čepel je
vyrobena z uhlíkové oceli, která je kal...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23.2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 162. • Země výroby: se.

Název: Nůž Morakniv Bushcraft Survival - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-survival-cerny-18/
Kód zboží: NZ-BSS-CS-01
Popis: Švédská dýka velmi vysoké kvality s typickou skandinávskou
čepelí. Jedná se o jeden z nejrobustnějších nožů z produkce Mora je
určený pro přežití v divočině a jejímu porozumění, ale i pro pohodlný pobyt
v přírodě. Nůž je optimálně adaptovaný na pro...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23.2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 162. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 58-60.

Název: Pracovní nůž Morakniv Companion F - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-f-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-CF0-SS-24
Popis: Companion je nůž od celosvětově známé značky Morakniv. Jedná

https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-oranzovy-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-survival-cerny-18/
https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-f-oranzovy-18/


se o jeden z nejpopulárnějších a zároveň nejoblíbenějších modelů, který se
hodí do jakéhokoliv dobrodružství a outdoorovým výletům. Tento nůž je
zkrátka dokonalým všestranným pomocníkem, kt...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,9. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 118. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Pracovní nůž Morakniv Companion F Rescue - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-f-rescue-
oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-CFR-SS-24
Popis: Švédský nůž velmi vysoké kvality s typickou skandinávskou čepelí
a dlouhou životností. Tento všestranný nůž je určený pro stejnou cílovou
skupinu jako model Bushcraft a je spojený s uměním přežití a pobytem v
přírodě, ale velké uplatnění nalezne i ja...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,4. • Délka - čepel (cm): 9,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 116. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Pracovní nůž Morakniv Companion F Serrated - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-f-serrated-
oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-CFS-SS-24
Popis: Všestranně použitelný nůž vynikající kvality zpracování.. Nůž je
určený pro stejnou cílovou skupinu jako model Bushcraft a je spojený s
uměním přežití a pobytem v přírodě, ale velké uplatnění nalezne i jako
pracovní nůž. Švédská značka Morakniv se ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,9. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 116. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Pracovní nůž Morakniv Companion - zelený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-zeleny-18/
Kód zboží: NZ-CGR-SS-02
Popis: Companion je nůž od celosvětově známé značky Morakniv. Jedná
se o jeden z nejpopulárnějších a zároveň nejoblíbenějších modelů, který se
hodí do jakéhokoliv dobrodružství a outdoorovým výletům. Tento nůž je
zkrátka dokonalým všestranným pomocníkem, kt...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,9. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 118. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-f-rescue-oranzovy-18/
https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-f-serrated-oranzovy-18/
https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-zeleny-18/


Název: Pracovní nůž Morakniv Companion HeavyDuty - černý-olivový
(18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-heavyduty-
cerny-olivovy-18/
Kód zboží: NZ-CHD-CS-02
Popis: Model Companion HeavyDuty je skvělým doprovodným
pomocníkem pro ty co hledají všestrannou podporu například při
outdoorových dobrodružstvích. Tento nůž je navržený pro všechny skupiny
lidí a velmi rádi ho používají především lovci a zálesáci. Tento k...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,4. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 135. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 58-60.

Název: Pracovní nůž Morakniv Companion HeavyDuty - černý-oranžový
(18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-heavyduty-
cerny-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-CHO-CS-24
Popis: Model Companion HeavyDuty je skvělým doprovodným
pomocníkem pro ty co hledají všestrannou podporu například při
outdoorových dobrodružstvích. Tento nůž je navržený pro všechny skupiny
lidí a velmi rádi ho používají především lovci a zálesáci. Tento k...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,4. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 135. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 58-60.

Název: Nůž pracovní Morakniv Companion MG C - černý-olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-companion-mg-c-cerny-
olivovy-18/
Kód zboží: NZ-CMG-CS-02
Popis: Základní model švédského nože s typickou skandinávskou čepelí a
dlouhou životností. Tento všestranný nůž je určený pro stejnou cílovou
skupinu jako model Bushcraft a je spojený s uměním přežití a pobytem v
přírodě, ale velké uplatnění nalezne i jako ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,8. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 112. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 58-60.

Název: Nůž pracovní Morakniv Companion MG S - černý-olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-companion-mg-s-cerny-
olivovy-18/
Kód zboží: NZ-CMG-SS-02
Popis: Švédský nůž velmi vysoké kvality s typickou skandinávskou čepelí

https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-heavyduty-cerny-olivovy-18/
https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-heavyduty-cerny-oranzovy-18/
https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-companion-mg-c-cerny-olivovy-18/
https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-companion-mg-s-cerny-olivovy-18/


a dlouhou životností. Tento všestranný nůž je určený pro stejnou cílovou
skupinu jako model Bushcraft a je spojený s uměním přežití a pobytem v
přírodě, ale velké uplatnění nalezne i ja...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,9. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 116. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Pracovní nůž Morakniv Companion - béžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-bezovy-18/
Kód zboží: NZ-CPN-SS-13
Popis: Companion je nůž od celosvětově známé značky Morakniv. Jedná
se o jeden z nejpopulárnějších a zároveň nejoblíbenějších modelů, který se
hodí do jakéhokoliv dobrodružství a outdoorovým výletům. Tento nůž je
zkrátka dokonalým všestranným pomocníkem, kt...
Parametry: • Délka - celková (cm): 21,9. • Délka - čepel (cm): 10,4. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 118. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Nůž Morakniv Eldris - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-cerny-18/
Kód zboží: NZ-ELD-SS-01
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris - zelený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-zeleny-18/
Kód zboží: NZ-ELD-SS-02
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-cerveny-18/

https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-companion-bezovy-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-zeleny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-cerveny-18/


Kód zboží: NZ-ELD-SS-25
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris - žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-zluty-18/
Kód zboží: NZ-ELD-SS-26
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-modry-18/
Kód zboží: NZ-ELD-SS-65
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-ELD-SS-95
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-zluty-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-modry-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-oranzovy-18/


Název: Nůž Morakniv Eldris Neck Knife - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-cerny-18/
Kód zboží: NZ-ELN-SS-01
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris Neck Knife - zelený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-zeleny-18/
Kód zboží: NZ-ELN-SS-02
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris Neck Knife - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-cerveny-18/
Kód zboží: NZ-ELN-SS-25
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris Neck Knife - žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-zluty-18/
Kód zboží: NZ-ELN-SS-26
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří

https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-zeleny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-zluty-18/


(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris Neck Knife - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-modry-18/
Kód zboží: NZ-ELN-SS-65
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Eldris Neck Knife - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-ELN-SS-95
Popis: Švédský kapesní nůž, který využijete na každé výpravě, přičemž
vůbec nezáleží na její délce a náročnosti - je vždy připraven k okamžitému
použití. Na celodenním pochodu si s jeho pomocí vyrobíte třísky, rozděláte
oheň nebo jej použijete na nenáročné ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,3. • Délka - čepel (cm): 5,9. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 80. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58. • Materiál: stainless steel Sandvik 12C27.

Název: Nůž Morakniv Fishing Comfort Fillet 090 - černý-žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-fishing-comfort-fillet-090-cerny-zluty-
18/
Kód zboží: NZ-F90-SS-01
Popis: Dlouhý tenký filetovací nůž prvotřídní kvality. Čepel je vyrobena z
nerezové oceli sandvik 12C27 válcované za studena a kalené na HRC 57-
58. Ostří je odolnější proti opotřebení. Tvarovaná rukojeť s prolisem je
vyrobená z odolného plastu černé barvy. ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,4. • Délka - čepel (cm): 9. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 93. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří (HRC): 56-
58.

Název: Nůž Morakniv Bushcraft Forest - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-forest-olivovy-18/
Kód zboží: NZ-FOR-SS-02
Popis: Švédská dýka velmi vysoké kvality s typickou profilovanou
skandinávskou čepelí. Nůž spojený s uměním přežití v divočině a jejímu

https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-modry-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-eldris-neck-knife-oranzovy-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-fishing-comfort-fillet-090-cerny-zluty-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-bushcraft-forest-olivovy-18/


porozumění, ale i s pohodlným pobytem v přírodě. Nůž je optimálně
adaptovaný na procvičování dovedností při přežití, jako...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 154. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Nůž Morakniv Garberg Leather - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-garberg-leather-cerny-18/
Kód zboží: NZ-GBG-SS-01
Popis: Nůž Morakniv Garberg je navržen tak aby byl extrémně odolný v
každé situaci, byl navržen podle požadavků stávajících zákazníků, kteří si
nože Morakniv oblíbili. Vznikl tak nejodolnější z nožů značky MORA, ve
hřbetu má celých 3,2 mm. Na čepel byla pou...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,9. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 272. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Nůž Morakniv Garberg Multi-Mount - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-garberg-multi-mount-cerny-18/
Kód zboží: NZ-GBM-SS-01
Popis: Nůž Morakniv Garberg je navržen tak aby byl extrémně odolný v
každé situaci, byl navržen podle požadavků stávajících zákazníků, kteří si
nože Morakniv oblíbili. Vznikl tak nejodolnější z nožů značky MORA, ve
hřbetu má celých 3,2 mm. Na čepel byla pou...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,9. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 240. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Houbařský nůž Morakniv Karl-Johan - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/houbarsky-nuz-morakniv-karl-johan-cerny-18/
Kód zboží: NZ-KJM-SS-01
Popis: Houbařský nůž ze světoznámé švédské produkce Frost používaný
při výrobě švédského národního symbolu koně Dala. Má tenké, zúžené
ostří. Přírodní dřevěná rukojeť z břízy poskytuje pocit spolehlivosti při
používání. Čepel je vyrobena z laminované vrst...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,1. • Délka - čepel (cm): 6,2. •
Tlouška (mm): 1,5. • Hmotnost (g): 55. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Houbařský nůž Morakniv Karl-Johan - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/houbarsky-nuz-morakniv-karl-johan-cerveny-18/

https://armik.cz/nuz-morakniv-garberg-leather-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-garberg-multi-mount-cerny-18/
https://armik.cz/houbarsky-nuz-morakniv-karl-johan-cerny-18/
https://armik.cz/houbarsky-nuz-morakniv-karl-johan-cerveny-18/


Kód zboží: NZ-KJM-SS-25
Popis: Houbařský nůž ze světoznámé švédské produkce Frost používaný
při výrobě švédského národního symbolu koně Dala. Má tenké, zúžené
ostří. Přírodní dřevěná rukojeť z břízy poskytuje pocit spolehlivosti při
používání. Čepel je vyrobena z laminované vrst...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14,1. • Délka - čepel (cm): 6,2. •
Tlouška (mm): 1,5. • Hmotnost (g): 55. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Nůž Morakniv Kansbol - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-olivovy-18/
Kód zboží: NZ-KSB-SS-02
Popis: Nůž vycházející z dlouholeté tradice výroby nožů, které jsou
skvělým partnerem pro pobyt a přežití v divočině, ať už chcete naštípat
dřevo, rozdělat oheň nebo stáhnout zvěř z kůže - vždy budete připraveni
na výzvy, které vám příroda nachystá. Na každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,6. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 134. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Nůž Morakniv Kansbol - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-KSB-SS-95
Popis: Nůž vycházející z dlouholeté tradice výroby nožů, které jsou
skvělým partnerem pro pobyt a přežití v divočině, ať už chcete naštípat
dřevo, rozdělat oheň nebo stáhnout zvěř z kůže - vždy budete připraveni
na výzvy, které vám příroda nachystá. Na každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,6. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 134. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Nůž Morakniv Kansbol Multi-Mount - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-multi-mount-olivovy-18/
Kód zboží: NZ-KSM-SS-02
Popis: Nůž vycházející z dlouholeté tradice výroby nožů, které jsou
skvělým partnerem pro pobyt a přežití v divočině, ať už chcete naštípat
dřevo, rozdělat oheň nebo stáhnout zvěř z kůže - vždy budete připraveni
na výzvy, které vám příroda nachystá. Na každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,6. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 177. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-olivovy-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-oranzovy-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-multi-mount-olivovy-18/


Název: Nůž Morakniv Kansbol Multi-Mount - oranžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-multi-mount-oranzovy-18/
Kód zboží: NZ-KSM-SS-95
Popis: Nůž vycházející z dlouholeté tradice výroby nožů, které jsou
skvělým partnerem pro pobyt a přežití v divočině, ať už chcete naštípat
dřevo, rozdělat oheň nebo stáhnout zvěř z kůže - vždy budete připraveni
na výzvy, které vám příroda nachystá. Na každ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22,6. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 2,5. • Hmotnost (g): 177. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Pracovní nůž Morakniv Precision - černý-fialový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-precision-cerny-fialovy-18/
Kód zboží: NZ-PCS-SS-01
Popis: Nůž MORAKNIV Precision, precizní, pevný, velmi ostrý špičatý nůž.
Nerezová čepel 2 mm silná, ze speciální oceli 12C27 od Sandviku, tvrdost
58 HRC. Ergonomická protiskluzná rukojeť z dvoukomponentního
materiálu, plastové pozdro.
Parametry: • Délka - celková (cm): 18. • Délka - čepel (cm): 6,8. • Tlouška
(mm): 1,3. • Hmotnost (g): 100. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří (HRC):
58.

Název: Nůž pracovní Morakniv Pro C - červený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-pro-c-cerveny-18/
Kód zboží: NZ-PRC-CS-25
Popis: Nová generace profesionálních nožů, vyrobených v Mora. Kromě
vyspělých vlastností, typických pro nože Mora, má nově vyvinutou,
ergonomickou rukojeť z TPE pryže. Ta zajišťuje optimální přilnavost při
držení. Nůž má o něco delší čepel, které odolá vyšš...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,6. • Délka - čepel (cm): 9,1. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 116. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 58-60.

Název: Nůž pracovní Morakniv Pro S - modrý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-pro-s-modry-18/
Kód zboží: NZ-PRS-SS-65
Popis: Toto je nová generace profesionálních nožů, vyrobených v Mora.
Kromě vyspělých vlastností, typických pro nože Mora, má nově vyvinutou,
ergonomickou rukojeť z TPE pryže. Ta zajišťuje optimální přilnavost při
držení. Nůž má o něco delší čepel, které od...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,6. • Délka - čepel (cm): 9,1. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 114. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří

https://armik.cz/nuz-morakniv-kansbol-multi-mount-oranzovy-18/
https://armik.cz/pracovni-nuz-morakniv-precision-cerny-fialovy-18/
https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-pro-c-cerveny-18/
https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-pro-s-modry-18/


(HRC): 56-58.

Název: Nůž Morakniv Pathfinder - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-pathfinder-cerny-18/
Kód zboží: NZ-PTF-CS-01
Popis: Nejnovější model švédské dýky Morakniv určený spojený nejen s
uměním přežití v divočině a jejímu porozumění, ale i s pohodlným pobytem
v přírodě. Nůž je optimálně adaptovaný na procvičování dovedností při
přežití, jako je rozdělání ohně, stopování, l...
Parametry: • Délka - celková (cm): 29,7. • Délka - čepel (cm): 17. • Tlouška
(mm): 3. • Hmotnost (g): 254. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří (HRC): 58-
60.

Název: Nůž pracovní Morakniv Robust - šedý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-robust-sedy-18/
Kód zboží: NZ-RBS-CS-19
Popis: Robustní a velmi ostrý švédský pracovní nůž s mohutnější rukojetí
z nové generace profesionálních nožů s rozvinutými funkcemi vyrobených
v kraji Mora tvar a provedení slouží efektivně ke snížení únavy a rizika
poranění při opakujících se pohybech při...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,6. • Délka - čepel (cm): 9,1. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 134. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 58-60.

Název: Nůž pracovní Morakniv ROPE - černý-béžový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-rope-cerny-bezovy-18/
Kód zboží: NZ-RPE-SS-11
Popis: Velmi ostrý švédský pracovní nůž nejvyšší kvality. Vroubkovaná
čepel je navržena pro řezání lan, provazů apod. Čepel je vyrobena z
nerezové oceli sandvik 12C27 válcované za studena a kalené na HRC 57-
58. Ostří je odolnější proti opotřebení a zůstává ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 20,6. • Délka - čepel (cm): 9,1. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 116. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 57-58.

Název: Nůž Morakniv Fishing Comfort Scaler 98 - černý-zelený (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-fishing-comfort-scaler-98-cerny-
zeleny-18/
Kód zboží: NZ-S98-SS-01
Popis: Vynikající nůž ze švédské oceli MORA. Tento výrobek je určen
převážně pro norský trh, kde je dodáván zejména rybářům a nimrodům,

https://armik.cz/nuz-morakniv-pathfinder-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-robust-sedy-18/
https://armik.cz/nuz-pracovni-morakniv-rope-cerny-bezovy-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-fishing-comfort-scaler-98-cerny-zeleny-18/


kteří si jej velmi oblíbili pro jeho skvělé vlastnosti.Jedinečné ostří, které
vyniká vysokou odolností vůči otupení. Nůž ...
Parametry: • Délka - celková (cm): 27. • Délka - čepel (cm): 15,5. • Tlouška
(mm): 1,5. • Hmotnost (g): 100. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří (HRC):
56-58.

Název: Nůž Morakniv Tactical - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-tactical-cerny-18/
Kód zboží: NZ-TAC-CS-01
Popis: Nejnovější model taktického švédského nože Mora spojeného
nejen s uměním přežití v divočině a jejímu porozumění, ale i s pohodlným
pobytem v přírodě nůž je optimálně adaptovaný na procvičování
dovedností při přežití, jako je rozdělání ohně, stopování...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 195. • Země výroby: se.

Název: Nůž Morakniv Tactical SRT - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-morakniv-tactical-srt-cerny-18/
Kód zboží: NZ-TAS-SS-01
Popis: Nejnovější model taktického švédského nože Mora spojeného
nejen s uměním přežití v divočině a jejímu porozumění, ale i s pohodlným
pobytem v přírodě. Nůž je optimálně adaptovaný na procvičování
dovedností při přežití, jako je rozdělání ohně, stopován...
Parametry: • Délka - celková (cm): 23,2. • Délka - čepel (cm): 10,9. •
Tlouška (mm): 3,2. • Hmotnost (g): 197. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Řezbářský nůž Morakniv Woodcarving Basic - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/rezbarsky-nuz-morakniv-woodcarving-basic-cerny-
18/
Kód zboží: NZ-WCB-SS-01
Popis: Dvoubřitý řezbářský nůž ze světoznámé švédské produkce v oblasti
Mora používaný při výrobě švédského národního symbolu koně Dala.
Čepel je vyrobena z nerezové oceli Sandvik 12C27 válcované za studena a
kalené na HRC 57-58. Ostří je odolnější proti op...
Parametry: • Délka - celková (cm): 18,6. • Délka - čepel (cm): 7,5. •
Tlouška (mm): 2. • Hmotnost (g): 82. • Země výroby: se. • Tvrdost ostří
(HRC): 56-58.

Název: Švédský nůž Mora Army 840 MG - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/svedsky-nuz-mora-army-840-mg-olivovy-18/

https://armik.cz/nuz-morakniv-tactical-cerny-18/
https://armik.cz/nuz-morakniv-tactical-srt-cerny-18/
https://armik.cz/rezbarsky-nuz-morakniv-woodcarving-basic-cerny-18/
https://armik.cz/svedsky-nuz-mora-army-840-mg-olivovy-18/


Kód zboží: 15399101
Popis: Originální švédský nůž MORA v plastovém pouzdře. Kvalitní čepel
z karbonové oceli. Pogumovaná rukojeť. Plastový obal s uchycením na
opasek nebo kalhoty. Výborně ergonomicky řešená rukojeť s
protiskluzovou úpravou umožňuje držet tento nůž i v rukavi...
Parametry: • Délka - celková (cm): 22. • Délka - čepel (cm): 10. • Materiál:
Sandvik alloy 12C27.


	Katalog zboží Morakniv

